
O2 Loop (Mobilfunk Prepaid)

Das Produkt O2 Loop ist ein Mobilfunktarif und beinhaltet die Zugangsmöglichkeit zu verschiedenen 

Mobilfunkdiensten (Telefonie, Internet und weitere Mobilfunkdienste). Einzelheiten zum Produkt und zu 

buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, der Preisliste und den AGB.

Vermarktung seit  05/04/2023

Produktinformationsblatt gem.  § 1 TK-Transparenzverordnung

Telefónica Germany GmbH & Co. OHG - Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

X XInternet Telefonie TV

Stand: 08/2023

Version: 1.2

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten

• 0 Tage Mindestlaufzeit

• keine Kündigungsfrist

• Tarifoption gilt 28 Tage ab Aktivierung

• automatische Verlängerung um weitere 28 Tage bei 

ausreichendem Guthaben

Entgelt für das Starterset (Listenpreis) 0 € (inkl. 1 € Startguthaben) 

Tarifoption Inkl. Datenvolumen SMS und Freiminuten Preis

O2 Prepaid S 6 GB Allnet Flat 12,99 €

O2 Prepaid M 12 GB Allnet Flat 17,99 €

O2 Prepaid L 18 GB Allnet Flat 22,99 €

Basistarif 0,09 €/Min.  - 0,09 €/SMS - 0,99 €/Tag und 30 MB, im Download 225 MBit/s, 

nach Verbrauch des Datenvolumens reduziert auf 32 kBit/s

Datenübertragungsraten

im inländischen Datenverkehr 

im Download im Upload Ab Verbrauch des 

inkl. Datenvolumens 

wird reduziert auf:

Geschätzter Maximalwert 300 MBit/s 50 MBit/s 384 kBit/s
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Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten

• 0 Tage Mindestlaufzeit

• keine Kündigungsfrist

• Tarifoption gilt 28 Tage ab Aktivierung

• automatische Verlängerung um weitere 28 Tage bei 

ausreichendem Guthaben

• Day-Pack L: gilt 24 Stunden ab Aktivierung, keine 

automatische Verlängerung

• Week-Pack L: gilt 7 Tage ab Aktivierung, keine automatische 

Verlängerung

Entgelt für das Starterset (Listenpreis) 0 € (inkl. 1 € Startguthaben) 

Tarifoption Inkl. Datenvolumen SMS und Freiminuten Preis

O2 Prepaid Day-Pack L 25 GB keine 5,99 €

O2 Prepaid Data Pack S 1 GB keine 3,99 €

O2 Prepaid Data Pack M 5 GB keine 9,99 €

O2 Prepaid Data Pack L 10 GB keine 14,99 €

O2 Prepaid Data Pack XL 15 GB keine 19,99 €

O2 Prepaid Week-Pack L 10 GB keine 9,99 €

Basistarif 0,09 €/Min.  - 0,09 €/SMS - 0,99 €/Tag und 30 MB, im Download 225 MBit/s, 

nach Verbrauch des Datenvolumens reduziert auf 32 kBit/s

Datenübertragungsraten

im inländischen Datenverkehr 

im Download im Upload Ab Verbrauch des 

inkl. Datenvolumens 

wird reduziert auf:

Geschätzter Maximalwert 300 MBit/s 50 MBit/s 32 kBit/s


